
DIREZIONE 
Coesione Sociale

SETTORE Agenzia Coesione Sociale
SERVIZIO Pronto Intervento Sociale, Inclusione e Mediazione

Data e prot.: come da numero gestionale 
Fasc. 2020/VIII.1.1/143

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

Affidamento  del  Servizio  di  “Promozione  della  salute  e  prevenzione  all'uso  di 
sostanze e abuso alcolico nella popolazione giovanile” a supporto del Servizio Pronto 
Intervento Sociale Inclusione e Mediazione, per il periodo 20 luglio 2020 – 19 luglio 
2022. CIG 822167118B.

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Venezia - San Marco 
n. 4136, 30100 Venezia, Direzione Coesione Sociale

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 
2, lettera b) del D.Lgs. 50/2016. Richiesta di Offerta (RdO) n. 2528710 del 03/03/2020 av-
viata nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA)

3. Natura  ed  entità  delle  prestazioni,  caratteristiche  generali  dell’opera:  Serizio  di 
“Promozione della salute e prevenzione all'uso di sostanze e abuso alcolico nella popolazione 
giovanile” a supporto del Servizio Pronto Intervento Sociale Inclusione e Mediazione, per il 
periodo 20 luglio 2020 – 19 luglio 2022, CIG 822167118B.

4.  Data di aggiudicazione dell’appalto: 17/07/2020

5. Criteri di aggiudicazione dell’appalto:  criterio dell’offerta offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell'art. 95, comma 2, del d.lgs 50/2016

6. Ditte invitate:
Con RdO n. 2528710 del 03/03/2020 sono state invitate a presentare offerta tutte le Ditte 
accreditate al Bando “Servizi Sociali” all’interno del Mercato Elettronico della Pubblica Ammi-
nistrazione

7. Numero di offerte ricevute: 1
➢ COGES DON LORENZO MILANI Soc. Coop. Soc., P.Iva 02793590270

8. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: COGES DON LORENZO MILANI Soc. Coop. Soc., 
P.Iva 02793590270, con sede in Viale San Marco, 172 – 30173 MESTRE (VE)

9. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: € 81.536,00.= o.f.e. (ribasso base 
d’asta del 2%)

 

C
om

un
e 

di
 V

en
ez

ia
D

at
a:

 0
3/

09
/2

02
0,

 P
G

/2
02

0/
03

76
92

9



10. Procedure di ricorso: Ai sensi dell’art. 3, comma 4, della legge 241/1990, avverso il pre-
sente atto può essere proposto ricorso innanzi al T.A.R. del Veneto (Cannaregio n. 2277/78 
– C.a.p. 30131 -VENEZIA) entro il termine previsto dall’art. 120 del D.Lgs. 02/07/2010, n. 
104.

                Il Dirigente
            Dott. Luciano Marini  

             (documento firmato digitalmente)(1)

(1) Il presente documento risulta firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. d.lgs. 82/2005 e s.m.i. ed è conservato nel sistema di gestione documentale 
del Comune di Venezia. L'eventuale copia del presente documento informatico viene resa ai sensi degli art. 22, 23 e 23 ter D.Lgs 7/3/2005 n.82

C
om

un
e 

di
 V

en
ez

ia
D

at
a:

 0
3/

09
/2

02
0,

 P
G

/2
02

0/
03

76
92

9


	DIREZIONE
	Coesione Sociale
	SETTORE Agenzia Coesione Sociale
	SERVIZIO Pronto Intervento Sociale, Inclusione e Mediazione

		2020-09-02T12:50:06+0000
	Luciano Marini




